
ÚRS 2023/I ver. 150523 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 146 835,20

DPH  21,00% 25 483,80

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 121 351,41

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 
celkem

Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 102 195,76

1 Zemní práce 12 397,50

3 111203201 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2 m2 20,000 55,10 1 102,00

Pozn. .

19 115001104 Převedení vody potrubím DN přes 250 do 300 m 15,000 524,00 7 860,00

Pozn. .

20 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 24,000 50,70 1 216,80

Pozn. .

30 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 3,000 74,50 223,50

Pozn. .

31 162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m m3 6,000 68,70 412,20

Pozn. .

38 171112122 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně m3 3,000 101,00 303,00

Pozn. .

42 182211121 Svahování násypů ručně m2 20,000 64,00 1 280,00

Pozn. .

3 Svislé a kompletní konstrukce 38 420,42

69 311113134 Nosná zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 8,500 1 060,00 9 010,00

Pozn. .

71 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,140 37 500,00 5 250,00

Pozn. .

81 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 1,360 3 820,00 5 195,20

Pozn. .

82 317321191 Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3 m3 1,360 897,00 1 219,92

Pozn. .

83 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 8,900 1 370,00 12 193,00

Pozn. .

84 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 8,900 107,00 952,30

Pozn. .

85 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,125 36 800,00 4 600,00

Oprava propustku km 20,040
1431 Mladá Boleslav hl.n. (mimo) - Stará Paka 

(mimo) (bez žst. Libuň)

Cena v Kč



ÚRS 2023/I ver. 150523 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 146 835,20

DPH  21,00% 25 483,80

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 121 351,41

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 
celkem

Jednotková Cena celkem

Oprava propustku km 20,040
1431 Mladá Boleslav hl.n. (mimo) - Stará Paka 

(mimo) (bez žst. Libuň)

Cena v Kč

Pozn. .

4 Vodorovné konstrukce 16 900,00

105 465513156 Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2 m2 10,000 1 690,00 16 900,00

Pozn. .

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 537,20

160 628195001 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 6,800 79,00 537,20

Pozn. .

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 31 450,64

213 952904121 Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m m3 1,500 911,00 1 366,50

Pozn. .

218 952904152 Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně m3 1,500 957,00 1 435,50

Pozn. .

239 985142112 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2 m2 2,000 420,00 840,00

Pozn. .

245 985142912 Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 1,000 64,10 64,10

Pozn. .

250 985223210 Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3 m3 0,150 10 100,00 1 515,00

Pozn. .

253 58381079 hranoly lámané pro řádkové zdivo 20x20x40cm t 0,150 2 537,40 380,61

Pozn. .

257 985231112 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2 m2 2,500 322,00 805,00

Pozn. .

260 985231192 Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 2,500 28,90 72,25

Pozn. .

267 985233122 Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl přes 6 do 12 m/m2 m2 2,500 184,00 460,00

Pozn. .

270 985233912 Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 2,500 22,30 55,75

Pozn. .

276 985312112 Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl přes 2 do 3 mm m2 9,000 291,00 2 619,00

Pozn. .

279 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm m2 9,000 255,00 2 295,00



ÚRS 2023/I ver. 150523 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 146 835,20

DPH  21,00% 25 483,80

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 121 351,41

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 
celkem

Jednotková Cena celkem

Oprava propustku km 20,040
1431 Mladá Boleslav hl.n. (mimo) - Stará Paka 

(mimo) (bez žst. Libuň)

Cena v Kč

Pozn. .

280 985324111 Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A) m2 9,000 202,00 1 818,00

Pozn. .

281 985324912 Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 9,000 14,70 132,30

Pozn. .

282 985331115 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru m 18,000 959,00 17 262,00

Pozn. .

283 13021015 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm t 0,015 21 975,00 329,63

Pozn. .

998 Přesun hmot 2 490,00

302 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 10,000 249,00 2 490,00

Pozn. .

PSV Práce a dodávky PSV 740,70

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 740,70

304 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 8,500 15,20 129,20

Pozn. .

305 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,004 50 220,20 175,77

Pozn. .

306 711112011 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena suspenzí asfaltovou m2 8,500 23,90 203,15

Pozn. .

307 11161346 asfalt oxidovaný stavebně izolační t 0,009 25 842,60 232,58

HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 656,00

391 HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 32,000 208,00 6 656,00

Pozn. .

OST Ostatní 4 890,00

M Mechanizace 4 890,00

397 302030016000 Automobilové čerpadlo betonových směsí výkon 170 m3/h dosah 47 m Sh 6,000 815,00 4 890,00

Pozn. .

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 868,95

VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč 6 868,95



ÚRS 2023/I ver. 150523 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 146 835,20

DPH  21,00% 25 483,80

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 121 351,41

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 
celkem

Jednotková Cena celkem

Oprava propustku km 20,040
1431 Mladá Boleslav hl.n. (mimo) - Stará Paka 

(mimo) (bez žst. Libuň)

Cena v Kč

399 090001000 Ostatní náklady % 0,060 114 482,46 6 868,95

Celkem 121 351,41

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené 
výkonem stavebního 

dozoru

Podpis 

stavbyvedoucího/vedoucího 
prací



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3828877

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 884399d2-9866-4d1c-8bea-17306ee71d80

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína MIŠKELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.07.2023 09:02:04


		2023-07-27T07:02:23+0000




